
Protokół Nr XXIV .2021 
z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy w Imielnie 

odbytej w dniu 18 października 2 0 2 1 roku 
Posiedzenie odbyło się w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Imielnie w godz. od 1 3 0 0 do 1 3 4 0 . 
W posiedzeniu udział wzięli Radni Rady Gminy w Imielnie oraz zaproszeni goście według list 
obecności stanowiących załączniki Nr 1 i Nr 2 do niniejszego protokołu. 

1. Otwarcie sesji, powitanie gości i stwierdzenie ąuorum, 
2. Przyjęcie protokołu NrXXIII .2021, 
3. Przyjęcie porządku obrad, 
4. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2021 rok Nr XXIV.201.2021, 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata 2021 -
2030 NrXXIV.202.2021, 
6. Dyskusja, sprawy różne, 
7. Zamknięcie posiedzenia 

Ad.p.l . Otwarcia sesji, powitania zebranych dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan Grzelec. 
Przewodniczący Rady Gminy na podstawie listy obecności stwierdził, że liczba radnych jest 
wystarczająca do podejmowania prawomocnych uchwał. 
W sesji udział bierze 15-tu radnych. 

Ad.p.2. Protokół Nr XXIII.2021 z poprzedniej sesji został wyłożony do wglądu i po przegłosowaniu 
jednogłośnie przyjęty. 
„Za" przyjęciem protokołu Nr XXIII.2021 głosowało jednogłośnie 15-tu radnych. 

Ad.p.3. Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan Grzelec przedstawił porządek obrad. 
Nikt z radnych nie zgłosił uwag do porządku obrad. 
„Za" przyjęciem porządku obrad głosowało jednogłośnie 15-tu radnych. 

Ad.p.4. Wójt Gminy Pan Zbigniew Huk poinformował, iż powodem zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady 
Gminy są zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok spowodowane ponownym 
przetargiem na budowę sieci wodociągowej w Opatkowicach Drewnianych, jak również przetargiem 
na przebudowę dwóch odcinków dróg wewnętrznych w Imielnie, tj. na ul. Krótką i ul. Cmentarną. 
Kwoty po przetargach przewyższają środki zabezpieczone w budżecie i dlatego koniecznym jest 
podjęcie uchwał w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2021 rok. Pan Wójt poinformował, że 
najniższa oferta w ponownym przetargu na budowę sieci wodociągowej w Opatkowicach 
Drewnianych wyniosła prawie 217 tys. złotych, gdzie zabezpieczone w środki budżecie na realizację 
tej inwestycji wynosiły 210 tys. zł. Natomiast po przetargach na przebudowę dwóch odcinków dróg w 
Imielnie: przy ul. Krótkiej -zabezpieczone środki w budżecie na kwotę 22 tys. zł natomiast najniższa 
oferta w przetargu wyniosła prawie 23 tys. złotych, ul. Cmentarna - zabezpieczone środki wynosiły 
72 tys. zł natomiast po przetargu najniższa oferta opiewała na kwotę 81 tys. złotych. 

http://XXIV.201.2021
http://NrXXIV.202.2021


Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2021 rok Nr XXIV.201.2021, omówiła 
Skarbnik Gminy Pani Urszula Sobczyk. 
Następnie z treścią uchwały zapoznał Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan Grzelec, po czym poddał 
projekt uchwały pod głosowanie. 
„Za" przyjęciem uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2021 rok Nr XXIV.201.2021 
głosowało jednogłośnie 15-tu radnych. 

Ad.p.5. Projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata 
2021-2030 Nr XXIV.202.2021 omówiła Skarbnik Gminy Pani Urszula Sobczyk. 
Następnie z treścią uchwały zapoznał Przewodniczący Rady Gminy Pan Jan Grzelec. 
Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały pod głosowanie. 
„Za" przyjęciem uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Imielno na lata 
2021-2030 Nr XXIV.202.2021 głosowało jednogłośnie 15-tu radnych. 

Ad.p.6. W punkcie tym głos zabrał Radny Józef Świetlik, który zapytał czy gmina posiada rezerwy 
kamienia na utwardzenie dróg, ponieważ droga na odcinku Sobowice - Stawy wymaga utwardzenia, 
następnie podziękował za wstawienie znaku w miejscowości Imielnica. 
Wójt Gminy poinformował, że jeżeli jest taka konieczność to oczywiście kamień zostanie dostarczony 
w te miejsca, które tego wymagają. 
Radna Grażyna Domagała również zgłosiła zapotrzebowanie na kamień w celu utwardzenia drogi 
polnej w kierunku miejscowości Dalechowy. 
Radny Zdzisław Zygan zapytał, czy zostanie utwardzony dalszy odcinek drogi w kierunku Pana 
Walczyńskiego. 
Wójt Gminy poinformował, że realizacja tej inwestycji jak najbardziej zostanie zrealizowana. 
Radny Dariusz Cebulski zapytał, czy prowadzone zostały rozmowy ze Starostą Jędrzejowskim w 
sprawie odcina drogi w Borszowicach. 
Wójt Gminy poinformował, że zostało złożone pismo do Starosty Jędrzejowskiego z propozycją, aby 
w ramach Polskiego Ładu wprowadzili do realizacji tę inwestycję. 
W punkcie tym Wójt Gminy poinformował Radnych, iż odbył się ponowny przetarg na sprzedaż 
nieruchomości po byłej szkole w Sobowicach, gdzie w rezultacie nikt się nie zgłosił. 
Wójt Gminy poinformował, że został wyznaczony kolejny termin przetargu na dzień 23 listopada 
2021 roku. 
Radny Stanisław Domagała zapytał czy będą realizowane inwestycje z powodziówek. 
Wójt Gminy poinformował, że inwestycje zostaną zrealizowane najprawdopodobniej z innych 
funduszy. Pan Wójt dodał też, że nie ma jeszcze wyników naboru na wnioski, które zostały złożone 
w ramach Polskiego Ładu. 
Radny Józef Świetlik zapytał, czy asfalt przy cmentarzu w Imielnie będzie położony do samego końca 
cmentarza. 
Wójt Gminy poinformował, że asfalt zostanie położony tylko do wjazdu przy posesji Pana 
Kamińskiego, ewentualnie istnieje możliwość utwardzenia dalszego odcina tłuczniem. 
Radny Zdzisław Zygan prosił o utwardzenie asfaltem terenu przy przystanku autobusowym. 
Wójt Gminy poinformował, że przy okazji wykonywania innych prac postara się wykonać to zadanie. 
Radna Grażyna Domagała zgłosiła nierówną nawierzchnię przy drodze powiatowej w Helenówce. 

http://XXIV.201.2021
http://XXIV.201.2021
http://XXIV.202.2021
http://XXIV.202.2021


Wójt Gminy poinformował, że ten problem należy zgłosić do Zarządu Dróg Powiatowych 
w Jędrzejowie. 
Radny Stanisław Domagała zapytał, czy został już rozstrzygnięty przetarg na odśnieżanie dróg na 
terenie Gminy Imielno i przetarg na dostawę opału na zimę. 
Wójt Gminy poinformował, że w przetargu na odśnieżanie dróg na terenie Gminy Imielno wyłoniona 
została firma Usługi Transportowe Piaskownia Sylwester Kowalczyk, natomiast przetarg na dostawę 
opału został unieważniony z powodu złożonych niekompletnych dokumentów i został ogłoszony 
ponowny przetarg. 

Ad.p.7. Przewodniczący Rady Gminy uznał porządek obrad za wyczerpany, dziękując wszystkim za 
udział w posiedzeniu, zakończył obrady. 

Inspektor ds. Obsługi 
Rady Gminy i Komisji 

Protokołowała 


